
Pachet dezinfectanti

I.D.: 49931767

Data publicarii	21.09.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.746,60 RON - 16.746,60 RON

Descriere: Dez. maini Aseptoman med 1L: 70 fl x 44,62 lei = 3.123,40 lei - Dozator inox ptr fl. 1L 20 buc x 331,94 lei = 6.638,80 lei - Covorase decontaminante 45x115cm , set x 30 foi 60 buc x 69,75 lei = 4.185,00 lei - Masti UF cu elastic 2500 buc x 0,79 lei = 1.975,00 lei - Sap. Salina 5L 10 bid x 82,44 lei = 824,40
